



Termo de conclusão do procedimento

Órgão ou entidade:

DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Unidade: DPMG / COMPRAS E CONTRATOS

Cotação eletrônica - Eletrônico - 1441003 000004/2026

Às 10:51:32 horas do dia 20 de Fevereiro de 2026, após constatadas as regularidades dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. (a) KARINA RODRIGUES MALDONADO, concluiu o procedimento para aquisição de Aquisição de ferramentas, sob a forma de entrega integral.

Resultado do procedimento

Lote: 1

Descrição:

Lote único

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Para: 07.820.223/0001-44 - MARCELO LUIZ CLEMENTE BRANDAO -ME

Valor total do lote: R\$ 25.997,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 1

Código do item: 000761656

Tipo: Material

Especificação do item:

ESQUADRO PARA ARTIFICE - MATERIA PRIMA: ACO, ACABAMENTO EM ZAMAK; FORMA DO ESQUADRO: EM L, CABO EM ALUMINIO RECATILHADO; ANGULOS: 90 GRAUS; MEDIDA: 12

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca: Ramada

Modelo: 12" aluminio zamac

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 2,0000

Valor unitário: * R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 60,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 30

Código do item: 001599810

Tipo: Material

Especificação do item:

FURADEIRA - TIPO: IMPACTO; REVERSIVEL: SIM; MANDRIL: 1/2 POLEGADA; CAPACIDADE DE PERFURACAO: CONCRETO 16MM; METAL 12MM; MADEIRA 30MM; ROTACAO DA BROCA:

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca:	Bosch	
Modelo:	GSB 13 RE-M	
Garantia mínima:	-	
Prazo de entrega:	15	Dias
Quantidade:	6,0000	
Valor unitário: *	R\$ 629,1600	Valor total: R\$ 3.774,96

Nº do item no lote: 3 **Nº do item no processo:** 12

Código do item: 001889281 **Tipo:** Material

Especificação do item:

MARTELETE - TIPO: PERFURADOR / ROMPEDOR SDS PLUS; POTENCIA: 820 WATTS;
CAPACIDADE DE PERFURACAO: METAL: 13MM, MADEIRA: 32MM, CONCRETO: 24MM;
IMPACTOS P

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca: Bosch

Modelo: GBH 2-24D c/maleta

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 1,0000

Valor unitário: * R\$ 1.009,0400 Valor total: R\$ 1.009,04

Nº do item no lote: 4 **Nº do item no processo:** 34

Código do item: 001817655 **Tipo:** Material

Especificação do item:

SERRA CIRCULAR - TIPO: PORTATIL; TAMANHO DO DISCO: 7.1/4 POLEGADAS; ANGULACAO:
90 GRAUS; POTENCIA: 1600 WATTS; ROTACAO: 5.800 RPM; TENSÃO: 127 VOLTS; C

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca: Stanley

Modelo: SC16

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 2,0000

Valor unitário: * R\$ 840,0000 Valor total: R\$ 1.680,00

Nº do item no lote: 5 **Nº do item no processo:** 4

Código do item: 001521802 **Tipo:** Material

Especificação do item:

DETECTOR DE TENSÃO - TENSÃO OPERACAO: 90V A 1000V AC; FREQUENCIA OPERACAO:
48HZ A 62HZ; INDICADOR TENSÃO: LUMINOSO E SONORO (LED E BUZINA); ALIMENTACAO

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca: Exbom

Modelo: 90v-1000VA

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 2,0000

Valor unitário: * R\$ 50,0000 Valor total: R\$ 100,00

Nº do item no lote: 6		Nº do item no processo: 7	
Código do item: 001960393		Tipo: Material	
Especificação do item:			
MULTIMETRO - TIPO: DIGITAL; FUNCOES-1: TRUE RMS AC; FUNCOES-2: TENSÃO DC 6/60/600V; FUNCOES-3: TENSÃO AC 6/60/600V; FUNCOES-4: CORRENTE AC/DC 6/10A; F			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:	Hikari		
Modelo:	HM6000		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	3,0000		
Valor unitário: *	R\$ 340,0000	Valor total:	R\$ 1.020,00

Nº do item no lote: 7		Nº do item no processo: 25	
Código do item: 001338269		Tipo: Material	
Especificação do item:			
TENA ELETRONICA - APLICACAO: PARA MEDICOES PRECISAS EM INTERIORES E EXTERIORES; ALCANCE: ENTRE 0,05 METROS A 50 METROS; PRECISAO: MAIS OU MENOS 1,5 MI			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:	Bosch		
Modelo:	GLM50-12		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	5,0000		
Valor unitário: *	R\$ 650,0000	Valor total:	R\$ 3.250,00

Nº do item no lote: 8		Nº do item no processo: 5	
Código do item: 001541994		Tipo: Material	
Especificação do item:			
LUXIMETRO - TIPO: DIGITAL; DISPLAY/TELA: LCD COM FUNCAO "LUZ DE FUNDO"; FAIXA MEDICAO: 0 A 200.000 LUX; RESOLUCAO: 1 LUX; PRECISAO: +/- 6%; ALIMENTACAO			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:	Lux Meter		
Modelo:	Digital 9v		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	1,0000		
Valor unitário: *	R\$ 99,9900	Valor total:	R\$ 99,99

Nº do item no lote: 9		Nº do item no processo: 9	
Código do item: 001763970		Tipo: Material	
Especificação do item:			
PARAFUSADEIRA - TIPO: DE IMPACTO; FUNCIONAMENTO: BATERIA 12V; REVERSIBILIDADE: REVERSIVEL; PARAFUSO: MAQUINA:M4-M8, PADRAO:MR-M12, ALTA TENSÃO:M4-M8; M			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	

Marca:	Makita
Modelo:	HP333DWYX3
Garantia mínima:	-
Prazo de entrega:	15 Dias
Quantidade:	7,0000
Valor unitário: *	R\$ 663,0000
Valor total:	R\$ 4.641,00

Nº do item no lote:	10	Nº do item no processo:	19
Código do item:	001825356	Tipo:	Material
Especificação do item:			
NIVEL ELETRONICO - ALCANCE: MINIMO 9 METROS; PRECISAO: +/- 0,5 MM/M; NIVELAMENTO: - ; PILHA: 02 PILHAS AAA; DIMENSOES: APROXIMADAS: 12 X 7 X 3 CM (A X			
Possui similar:	Não		
Unidade de aquisição/fornecimento:	00001 - 1,00 UNIDADE		
Marca:	Vonder		
Modelo:	NLR020		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15 Dias		
Quantidade:	3,0000		
Valor unitário: *	R\$ 315,0000	Valor total:	R\$ 945,00

Nº do item no lote:	11	Nº do item no processo:	17
Código do item:	001815512	Tipo:	Material
Especificação do item:			
TESOURA PARA CHAPAS - MATERIA-PRIMA DA LAMINA: ACO CROMO FORJADO; MATERIA-PRIMA DO CABO: EMBORRACHADO; CORTE: DIREITO / TESOURA TIPO AVIACAO; MEDIDA: A			
Possui similar:	Não		
Unidade de aquisição/fornecimento:	00001 - 1,00 UNIDADE		
Marca:	MTX		
Modelo:	783329		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15 Dias		
Quantidade:	7,0000		
Valor unitário: *	R\$ 39,0000	Valor total:	R\$ 273,00

Nº do item no lote:	12	Nº do item no processo:	18
Código do item:	001458620	Tipo:	Material
Especificação do item:			
ALICATE CUJA FUNCAO PRINCIPAL NAO SEJA O CORTE - TIPO: DESENCAPADOR DE FIOS E CRIMPADOR; MATERIA-PRIMA: CABO PRO TOUCH; TAMANHO NOMINAL: 08 POLEGADAS			
Possui similar:	Não		
Unidade de aquisição/fornecimento:	00001 - 1,00 UNIDADE		
Marca:	ItBlue		
Modelo:	Decapador		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15 Dias		
Quantidade:	7,0000		
Valor unitário: *	R\$ 46,0000	Valor total:	R\$ 322,00

Nº do item no lote: 13		Nº do item no processo: 10	
Código do item: 002020750		Tipo: Material	
Especificação do item:			
ALICATE CRIMPADOR - CONECTORES: COMPATIVELIS: RJ45/RJ12/RJ11 DE 4, 6 OU 8 VIAS; CATRACA: SEM CATRACA;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:	BomVink		
Modelo:	BOM-1703		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	7,0000		
Valor unitário: *	R\$ 31,0000	Valor total:	R\$ 217,00

Nº do item no lote: 14		Nº do item no processo: 26	
Código do item: 001713647		Tipo: Material	
Especificação do item:			
ALICATE CUJA FUNCAO PRINCIPAL NAO SEJA O CORTE - TIPO: BICO MEIA CANA CURVO; MATERIA-PRIMA: ACO CROMO VANADIO; TAMANHO NOMINAL: 6 POLEGADAS; CABO: ISOL			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:	Vonder		
Modelo:	6"curvo		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	3,0000		
Valor unitário: *	R\$ 37,0000	Valor total:	R\$ 111,00

Nº do item no lote: 15		Nº do item no processo: 8	
Código do item: 001232550		Tipo: Material	
Especificação do item:			
FERRAMENTA INSERCAO SEM CORTE - TIPO: PUNCH DOWN, DE IMPACTO PARA BLOCO M10; LAMINA: HT-314B; EMPUNHADURA: TERMOPLASTICO;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:	Vonder		
Modelo:	3870100005		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	2,0000		
Valor unitário: *	R\$ 60,0000	Valor total:	R\$ 120,00

Nº do item no lote: 16		Nº do item no processo: 13	
Código do item: 001027263		Tipo: Material	
Especificação do item:			
ALICATES CUJA FUNCAO PRINCIPAL NAO SEJA O CORTE- TIPO: BOMBA DAGUA; MATERIA-PRIMA: ACO CROMO-NIQUEL; TAMANHO NOMINAL: 10 POLEGADAS; CABO: EMBORRACHADO,			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	

Marca:	Irwin	
Modelo:	1864038	
Garantia mínima:	-	
Prazo de entrega:	15	Dias
Quantidade:	2,0000	
Valor unitário: *	R\$ 64,0000	Valor total: R\$ 128,00

Nº do item no lote: 17		Nº do item no processo: 14
Código do item:	001300989	Tipo: Material
Especificação do item:		
ALICATE CUJA FUNCAO PRINCIPAL NAO SEJA O CORTE - TIPO: PRESSAO; MATERIA-PRIMA: ACO CROMO VANADIO; TAMANHO NOMINAL: 10 POLEGADAS; CABO: SEM REVESTIMENTO		
Possui similar: Não		
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE
Marca:	Lith	
Modelo:	LT0077.FM	
Garantia mínima:	-	
Prazo de entrega:	15	Dias
Quantidade:	2,0000	
Valor unitário: *	R\$ 48,0000	Valor total: R\$ 96,00

Nº do item no lote: 18		Nº do item no processo: 6
Código do item:	001807064	Tipo: Material
Especificação do item:		
TESTADOR DE CABOS - FUNCAO: TESTADOR E LOCALIZADOR; DISPLAY: SEM DISPLAY, EMITE SOM AO LOCALIZAR O CABO; CABO: RJ11 RJ45; ALIMENTACAO: BATERIA 9 VOLTS;		
Possui similar: Não		
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE
Marca:	Bomder	
Modelo:	Bom-6405	
Garantia mínima:	-	
Prazo de entrega:	15	Dias
Quantidade:	7,0000	
Valor unitário: *	R\$ 93,0000	Valor total: R\$ 651,00

Nº do item no lote: 19		Nº do item no processo: 2
Código do item:	001136828	Tipo: Material
Especificação do item:		
TRENA DE PRECISAO - CONSUMO - ATE 50 METROS - MATERIA-PRIMA: ACO ESMALTADO; CAPACIDADE DE MEDIDA: 8 METROS; ESCALA: EM MM E CM; ACESSORIOS: COM TRAVA E		
Possui similar: Não		
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE
Marca:	Huanan	
Modelo:	10M	
Garantia mínima:	-	
Prazo de entrega:	15	Dias
Quantidade:	6,0000	
Valor unitário: *	R\$ 39,0000	Valor total: R\$ 234,00

Nº do item no lote: 20		Nº do item no processo: 21	
Código do item: 001076370		Tipo: Material	
Especificação do item:			
ARCO DE SERRA - MATERIA PRIMA: ACO CHATO, COM CABO PLASTICO FECHADO; SERRA: 12 POLEGADAS;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:	Thompson		
Modelo:	P-1000		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	3,0000		
Valor unitário: *	R\$ 33,0000	Valor total:	R\$ 99,00

Nº do item no lote: 21		Nº do item no processo: 23	
Código do item: 001311263		Tipo: Material	
Especificação do item:			
BROCA - TIPO: 03 PONTAS HELICOIDAL; MATERIA-PRIMA: ACO CROMO; DIAMETRO CORTE: 8MM; COMPRIMENTO: 110MM; APLICACAO: MADEIRA;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:	Vonder		
Modelo:	8mm madeira		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	10,0000		
Valor unitário: *	R\$ 10,0000	Valor total:	R\$ 100,00

Nº do item no lote: 22		Nº do item no processo: 32	
Código do item: 001246020		Tipo: Material	
Especificação do item:			
BROCA - TIPO: VIDEA; MATERIA-PRIMA: ACO RAPIDO; DIAMETRO CORTE: 6MM; COMPRIMENTO: 79MM (APROXIMADAMENTE); APLICACAO: ALVENARIA E CONCRETO;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:	Vonder		
Modelo:	6mm videa		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	10,0000		
Valor unitário: *	R\$ 8,3000	Valor total:	R\$ 83,00

Nº do item no lote: 23		Nº do item no processo: 31	
Código do item: 000464350		Tipo: Material	
Especificação do item:			
BROCA - TIPO: HASTE CONICA; MATERIA-PRIMA: ACO RAPIDO; DIAMETRO CORTE: 5/16 POLEGADA, HASTE DE 120MM; COMPRIMENTO: APROXIMADAMENTE 140MM; APLICACAO: AC			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	

Marca:	Dormer	
Modelo:	5/16	
Garantia mínima:	-	
Prazo de entrega:	15	Dias
Quantidade:	10,0000	
Valor unitário: *	R\$ 19,0000	Valor total: R\$ 190,00

Nº do item no lote: 24 **Nº do item no processo:** 33

Código do item: 001311212 **Tipo:** Material

Especificação do item:

BROCA - TIPO: 03 PONTAS HELICOIDAL; MATERIA-PRIMA: AÇO CROMO; DIAMETRO CORTE: 10MM; COMPRIMENTO: 130MM; APLICACAO: MADEIRA;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca: Vonder

Modelo: 10mm Madeira

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 10,0000

Valor unitário: * R\$ 12,0000 Valor total: R\$ 120,00

Nº do item no lote: 25 **Nº do item no processo:** 27

Código do item: 001560085 **Tipo:** Material

Especificação do item:

BROCA - TIPO: ESPIRAL DUPLA; MATERIA-PRIMA: ACO; DIAMETRO CORTE: 6MM; COMPRIMENTO: 93MM(TOTAL); APLICACAO: MADEIRA;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca: Vonder

Modelo: 6mm Madeira

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 10,0000

Valor unitário: * R\$ 8,0000 Valor total: R\$ 80,00

Nº do item no lote: 26 **Nº do item no processo:** 28

Código do item: 001246038 **Tipo:** Material

Especificação do item:

BROCA - TIPO: VIDEA; MATERIA-PRIMA: ACO RAPIDO; DIAMETRO CORTE: 8MM; COMPRIMENTO: 79MM (APROXIMADAMENTE); APLICACAO: CONCRETO E ALVENARIA;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca: Vonder

Modelo: 8mm Videa

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 10,0000

Valor unitário: * R\$ 12,0000 Valor total: R\$ 120,00

Nº do item no lote: 27		Nº do item no processo: 24	
Código do item: 000997382		Tipo: Material	
Especificação do item:			
BROCA - TIPO: VIDEA, SDS; MATERIA-PRIMA: ACO RAPIDO; DIAMETRO CORTE: 12MM; COMPRIMENTO: 160MM; APLICACAO: CONCRETO E ALVENARIA;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:	MTX		
Modelo:	12mm SDS		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	10,0000		
Valor unitário: *	R\$ 14,0000	Valor total:	R\$ 140,00

Nº do item no lote: 28		Nº do item no processo: 15	
Código do item: 001603116		Tipo: Material	
Especificação do item:			
BROCA - TIPO: VIDEA HELICOIDAL; MATERIA-PRIMA: ACO CARBONO; DIAMETRO CORTE: 10 MM; COMPRIMENTO: 110 MM; CORTE: CONCRETO/ALVENARIA;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:	MTX		
Modelo:	10mm - 120mm		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	10,0000		
Valor unitário: *	R\$ 10,0000	Valor total:	R\$ 100,00

Nº do item no lote: 29		Nº do item no processo: 29	
Código do item: 001246054		Tipo: Material	
Especificação do item:			
BROCA - TIPO: HASTE CILINDRICA; MATERIA-PRIMA: ACO RAPIDO; DIAMETRO CORTE: 6MM; COMPRIMENTO: 79MM (APROXIMADAMENTE); APLICACAO: FERRO E ACO;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:	Worker		
Modelo:	6mm ferro e aço		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	10,0000		
Valor unitário: *	R\$ 10,0000	Valor total:	R\$ 100,00

Nº do item no lote: 30		Nº do item no processo: 16	
Código do item: 001246070		Tipo: Material	
Especificação do item:			
BROCA - TIPO: HASTE CILINDRICA; MATERIA-PRIMA: ACO RAPIDO; DIAMETRO CORTE: 10MM; COMPRIMENTO: 79MM (APROXIMADAMENTE); APLICACAO: FERRO E ACO;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	

Marca:	MTX
Modelo:	3/8"
Garantia mínima:	-
Prazo de entrega:	15 Dias
Quantidade:	10,0000
Valor unitário: *	R\$ 13,0000
Valor total:	R\$ 130,00

Nº do item no lote: 31	Nº do item no processo: 11
Código do item: 001809830	Tipo: Material
Especificação do item:	
ALICATE CUJA FUNCAO PRINCIPAL NAO SEJA O CORTE - TIPO: UNIVERSAL; MATERIA-PRIMA: ACO VANADIO; TAMANHO NOMINAL: 8 POL / 217 MM; ABERTURA 6,5 MM; MORDENT	
Possui similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento:	00001 - 1,00 UNIDADE
Marca:	Gedore
Modelo:	R28301200
Garantia mínima:	-
Prazo de entrega:	15 Dias
Quantidade:	5,0000
Valor unitário: *	R\$ 44,0000
Valor total:	R\$ 220,00

Nº do item no lote: 32	Nº do item no processo: 22
Código do item: 001880403	Tipo: Material
Especificação do item:	
BOLSA PARA GUARDA DE FERRAMENTAS - MATERIA PRIMA: NYLON DUPLO REFORCADO COM TRAMAS DE 1000 FIOS; ALCA: REMOVIVEIS; MEDIDAS: 480 X 470 X 370 MM (C X L	
Possui similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento:	00001 - 1,00 UNIDADE
Marca:	Vonder
Modelo:	BL-016
Garantia mínima:	-
Prazo de entrega:	15 Dias
Quantidade:	3,0000
Valor unitário: *	R\$ 189,0000
Valor total:	R\$ 567,00

Nº do item no lote: 33	Nº do item no processo: 20
Código do item: 001920391	Tipo: Material
Especificação do item:	
ESMERILHADEIRA - QUANTIDADE REBOLO/DISCO: 01 DISCO DE CORTE OU DE DESBATE; MEDIDAS REBOLO/DISCO: 4.1/2 POLEGADAS; ROTACAO MOTOR: MINIMO DE 12000 RPM; P	
Possui similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento:	00001 - 1,00 UNIDADE
Marca:	Fortgpro
Modelo:	FG3004X
Garantia mínima:	-
Prazo de entrega:	15 Dias
Quantidade:	1,0000
Valor unitário: *	R\$ 426,0000
Valor total:	R\$ 426,00

Nº do item no lote: 34

Nº do item no processo: 3

Código do item: 001930915

Tipo: Material

Especificação do item:

TERMOVISOR - TIPO: CAMERA DE VISAO TERMICA, IR (INFRAVERMELHO); DISPLAY: LCD DE NO MINIMO 2,8"; RESOLUCAO: MINIMA 10.800 PIXELS; TEMPERATURA: MINIMA -1

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca: Milessey

Modelo: TR120E

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 1,0000

Valor unitário: * R\$ 4.790,0100

Valor total: R\$ 4.790,01

De um total de 1 lote, foi obtido:

	Quantidade	Porcentagem (%)
Lotes com fornecedor vencedor	1	100,00 %
Lotes desertos	0	0,00 %
Lotes fracassados	0	0,00 %
Lotes revogados	0	0,00 %
Lotes anulados	0	0,00 %
Lotes homologados (com fornecedor vencedor, desertos, fracassados)	1	100,00 %

(*) Os valores indicados com esse símbolo indicam valores que foram negociados com o fornecedor após a conclusão da sessão de lances.

KARINA RODRIGUES MALDONADO